
ZARZĄDZENIE NR 80/2018
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie  zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie Żnin na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r, 
poz. 2077 ze zm.) oraz § 9 ust.2 uchwały nr XXXIX/466/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2018,

zarządza się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXXIX/466/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2018 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 14/2018 Burmistrza Żnina z dnia 31 stycznia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 62/2018 Burmistrza Żnina z dnia 30 marca 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLIII/513/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 13 kwietnia 2018 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 94 180 251,72 zł na kwotę 
94 421 894,40 zł. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia.

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 89 779 384,63 zł na kwotę 
90 021 027,31 zł.

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 22 334 652,60 zł na 
kwotę 22 356 295,28 zł.     W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3  do niniejszego zarządzenia.

4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych z kwoty 
1 679 100,00 zł na kwotę 1 899 100,00 zł.     W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4  do niniejszego zarządzenia.

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 109 618 177,63 zł na kwotę 
109 859 820,31 zł. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia.

6) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 88 453 929,74 zł na kwotę 
88 695 572,42 zł.

7) W § 3 wysokość deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 15 437 925,91 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: 3038201B-C494-401C-B14B-790947E6D83B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 80/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2018 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 1 947 774,68 0,00 21 642,68 1 969 417,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 574,68 0,00 2 574,68 5 149,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 574,68 0,00 2 574,68 5 149,36

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 198 000,00 0,00 19 068,00 217 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

33 000,00 0,00 19 068,00 52 068,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 000,00 0,00 220 000,00 264 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00

Id: 3038201B-C494-401C-B14B-790947E6D83B. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 220 000,00 220 000,00

bieżące razem: 89 779 384,63 0,00 241 642,68 90 021 027,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

591 869,51 0,00 0,00 591 869,51

majątkowe

majątkowe razem: 4 400 867,09 0,00 0,00 4 400 867,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 476 047,09 0,00 0,00 1 476 047,09

Ogółem: 94 180 251,72 0,00 241 642,68 94 421 894,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 067 916,60 0,00 0,00 2 067 916,60

Id: 3038201B-C494-401C-B14B-790947E6D83B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 80/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

Zmiana w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 542 703,68 21 642,68 6 564 346,36

85215 Dodatki mieszkaniowe 832 574,68 2 574,68 835 149,36

3110 Świadczenia społeczne 832 524,20 2 524,20 835 048,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,48 50,48 100,96

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 296 592,00 19 068,00 1 315 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 232,00 2 000,00 161 232,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 530,00 17 068,00 76 598,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 882 582,00 220 000,00 1 102 582,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 150 000,00 220 000,00 370 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 150 000,00 220 000,00 370 000,00

Razem: 109 618 177,63 241 642,68 109 859 820,31

Id: 3038201B-C494-401C-B14B-790947E6D83B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 80/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

Zmiany planu finansowego dlaz adań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2018 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 100 674,68 21 642,68 122 317,36

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 574,68 2 574,68 5 149,36

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 574,68 2 574,68 5 149,36

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 000,00 19 068,00 52 068,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 000,00 19 068,00 52 068,00

Razem: 22 334 652,60 21 642,68 22 356 295,28

Zmiany planu finansowego dlaz adań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2018 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 100 674,68 21 642,68 122 317,36

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 574,68 2 574,68 5 149,36

3110 Świadczenia społeczne 2 524,20 2 524,20 5 048,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,48 50,48 100,96

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 000,00 19 068,00 52 068,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00 2 000,00 2 470,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 530,00 17 068,00 49 598,00

Razem: 22 334 652,60 21 642,68 22 356 295,28

Id: 3038201B-C494-401C-B14B-790947E6D83B. Podpisany Strona 1



Id: 3038201B-C494-401C-B14B-790947E6D83B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 80/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2018 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 220 000,00 220 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 220 000,00 220 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 220 000,00 220 000,00

Razem: 1 679 100,00 220 000,00 1 899 100,00 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2018 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 220 000,00 220 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 220 000,00 220 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 220 000,00 220 000,00

Razem: 1 679 100,00 220 000,00 1 899 100,00

Id: 3038201B-C494-401C-B14B-790947E6D83B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I Zmiany w planie dochodów budżetu skutkują zwiększeniem o kwotę 241 642,68 zł i dotyczą:

Dział 852 i 854 - wprowadzono zmiany w planie dotacji na zadania zlecone oraz dofinansowanie zadań
własnych na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o nr WFB.I.3120.3.15.2018,
WFB.I.3120.3.12.2018, WFB.I.3120.1.13.2018.

II Zmiany w planie wydatków budżetu skutkują zwiększeniem o kwotę 241 642,68 zł i dotyczą:

Dział 852 i 854 - wprowadzono zwiększenia wydatków bieżących w związku ze zwiększeniem dotacji na
zadania zlecone oraz dofinansowanie zadań własnych na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego o nr WFB.I.3120.3.15.2018, WFB.I.3120.3.12.2018, WFB.I.3120.1.13.2018.

Po dokonanych zmianach budżet gminy Żnin na 2018 rok wyraża się następującymi kwotami:

Planowane dochody budżetu 94 421 894,40 zł.

Planowane wydatki budżetu bez zmian 109 859 820,31 zł.

Planowany deficyt budżetu bez zmian 15 437 925,91 zł.

Id: 3038201B-C494-401C-B14B-790947E6D83B. Podpisany Strona 1




